en bernat martí, etc. Dats e pagats a l’honorable micer Domingo gomar de 
tortosa ab lo senyor rey remès e comanà lo fet de la cena que demanava a la ciutat 
per defensió de la qual anà en berthomeu abeyar a tortosa, per la bona obra que·ns 
féu e lo treball que n’hagué e bon enpatxament e en dret que donà a nostre misatger, 
quinque florenos. e recobrats d’ell /les quals, etc. ut supra/, etc. Dat en terragona, a 
XViiiiº d’agost anno predicto.

ego, petrus gilabert, de silva, procurator domine Francisce, uxoris mee, heredis 
ab intestato Clare, filie sue, quondam raymundi Finet, primi viri sui, ut constat de 
procuratione mea per instrumentum publicum actum silve XXViiª julii anno Do-
mini mCCCC, clausum per bartholomeum Vitalis, vicarium et notarium dicti loci, 
confiteor habuisse numerando a vobis, bernardo martini, clavario anni presentis ci-
vitatis terracone, sex libras, quinque solidos barchinonenses, quas universitas dicte 
civitatis facit de censuali mortuo predicte uxori mee singulis annis XXViª die julii et 
sunt de solutione proxime preterita. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terraco-
ne, Xiiª die augusti anno Domini mCCCCi.

testes sunt guilelmus Jover, terracone, et bartholomeus segura, de Vallibus.

en bernat martí, etc. Dats e paguats a·n Françoy giner, guillemó portella, simó 
marí e Françoy Figuera, los quals havem afermat a guardians del terme de la ciutat a 
i mes, a raó de l sous per cascú, deu lliures. e recobrats, etc. De açò havem poder per 
determinació de consell celebrat a XViii del mes e any damunt dit. Dats en terrago-
na, a XViiiiª d’agost l’any mCCCC primo
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ego, berengarius maestre, domicellus civitatis terracone, confiteor habuisse 
numerando a vobis, bernardo martini, clavario anni presentis dicte civitatis, vigin-
ti unam libras, octo solidos, septem denarios barchinonenses, quas universitas dicte 
civitatis michi facit de censuali mortuo singulis annis in festo omnium sanctorum 
et sunt de dicto festo proxime venturo. et ideo renuncians excepcioni non numerate 
peccunie presentem vobis per petrum Çabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri 
facio apocham de recepto. actum est hoc terracone, XXiiª die augusti anno predicto.

testes sunt Johannes de roda et guilelmus mercer, scriptores terracone.

ego, petrus subirats, civis terracone, tutor et curator filiorum et heredum Fran-
cisci Caldés, quondam dicte civitatis, confiteor habuisse numerando a vobis, bernar-
do martí, clavario anni presentis dicte civitatis, octo libras, sex solidos, octo dena-
rios barchinonenses, quos universitas dicte civitatis facit dictis pupillis de censuali 
mortuo singulis annis in festo sancte lucie et sunt de dicto festo proxime venturo. 
et ideo renuncians excepcioni non numerate peccunie presentem vobis per petrum 
Çabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri facio apocham de recepto. actum est 
hoc terracone, XXii die augusti anno predicto.